10 Audit de l’exécution du PAR                                         

10. Budget et source de financement 

Le Budget global de la mise en œuvre du PAR est estimé à Quatre-vingt six-

millions Sept Cent Soixante-treize mille sept cent quatre-vingt-neuf (86 773 

789francs CFA. L’État du Niger prendra en charge le financement des 

indemnités et compensations des personnes affectées (rubrique A) sur fonds 

propres ou avec les ressources du prêt. Ces derniers financeront les coûts de la 

restauration des moyens de production agricole, ainsi les coûts liés à la mise en